AMB MOTORSPORT
Endurance Division Ian ,4& Nouw

12h Endurance In Notturna
AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 11/07/2009 20: 00. ..-. .

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) TEAM NUTRIA

1 1:35.220 +20.126  20:10:31.723

2 1:16.976 +1.882  20:11:48.699

3 1:16.976 +1.882  20:13:05.675

4 1:26.773 +11.679  20:14:32.448

5 1:20.688 +5504  20:15:53.136

6 1:16.093 +0.999  20:17:09.229

7 1:15.552 +0.458  20:18:24.781

8 1:48.572 +33478  20:20:13.353

9 1:22.495 +7.401 20:21:35.848

10 1:15.861 +0.767  20:22:51.709

" 1:21.077 +5.983 20:24:12.786

12 1:18.927 +3.833  20:25:31.713

13 1:15.355 +0.261 20:26:47.068

14 1:15.381 +0.287  20:28:02.449

15 1:15.094 20:29:17.543
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 14/07/2009 22.20.38



